
近隣店舗のご案内

❶ 銀座 1丁目柳通り店　TEL 03-5250-1860
　  東京都中央区銀座 1-6-11　土志田ビルディング B1F

❷ 銀座 2丁目店　TEL 03-3561-3856
      東京都中央区銀座 2-7-18　藤田ビル B1F

❸ 銀座松屋通り店　TEL 03-3567-7266
　   全席禁煙（喫煙ブースあり）
      東京都中央区銀座 3-3-11　稲垣ビル 2F

平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。
この度、店舗設備工事の為、平成 29 年４月 27 日 ( 木 )～29 日 ( 土 )の3日間、
休業させていただく事となりました。※雨天の場合は工事・休業日が順延となります。

西銀座店

ご迷惑をお掛け致しますが、休業中は、近隣店舗をご利用下さいますよう、
お願い申し上げます。

店舗設備工事に伴う休業のお知らせ


